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دشمن با برنامه به میدان آمده است/ 40 هزار سایت علیه نظام اسلامی

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: دشمن با برنامه به میدان آمده و امروز بیش از 40 هزار سایت علیه نظام

اسلامی و تشیع با بودجههای میلیاردی استکبار در حال فعالیت هستند.

نماینده ولیفقیه در استان آذربایجانشرقی:
دشمن با برنامه به میدان آمده است/ 40 هزار سایت علیه نظام اسلامی

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: دشمن با برنامه به میدان آمده و امروز بیش از 40 هزار سایت علیه نظام اسلامی و تشیع
با بودجههای میلیاردی استکبار در حال فعالیت هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، آیتالله محسن مجتهدشبستری در آیین افتتاح مسجد بزرگ دانشگاه اهر و در جمع اساتید و
دانشجویان و مسئولان شهرستان اهر نقش دانشگاهها را به عنوان مرکز علمی و فرهنگی در ترویج فرهنگ غنی اسلامی و جذب

جوانان به مسائل دینی و معنوی بسیار مهم عنوان کرد و بر تلاش مضاعف دراین زمینه تأکید کرد.

وی یکی از برنامههای اساسی دشمنان نظام و انقلاب را تلاش برای استحاله فرهنگی و کمرنگ کردن اعتقادات دینی جوانان برشمرد.

امام جمعه تبریز افزود: دشمن با برنامه به میدان آمده و امروز بیش از 40 هزار سایت علیه نظام اسلامی و تشیع با بودجههای
میلیاردی استکبار در حال فعالیت هستند که مقابله با این همه هجمه فرهنگی، منوط به تقویت برنامه فرهنگی و معنوی و دینی در

بین جوانان است و رسالت نهادهای فرهنگی و معنوی به خصوص دانشگاهها را در این زمینه بسیار مهم عنوان کرد.

وی، مساجد را پایگاه معارف اسلامی برشمرد و تداوم برنامههای معنوی را در مساجد در گرو ترویج فرهنگ عاشورا و اهل بیت(ع)
عنوان کرد و افزود: انقلاب اسلامی ما برگرفته از فرهنگ عاشورا و امام حسین است و باید با برنامهریزی مناسب خصوصاً در ایام

سوگواری محرم ترویج فرهنگ امام حسین در جامعه تلاش کنیم.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی به بیداری اسلامی در دنیا اشاره کرد و این بیداری را محصول انقلاب اسلامی ایران که برگرفته از
فرهنگ عاشورا است برشمرد.

امام جمعه تبریز به اهمیت ساخت مساجد اشاره کرد و مساجد را پایگاه مهم دینی و مظهر اتحاد و همدلی مسلمانان ذکر و تأکید کرد
باید با برنامهریزی مناسب در کنار ساخت مساجد با بازسازی روحی و معنوی بتوانیم با راهکارهای مناسب زمینه جذب جوانان را به

مساجد و محافل دینی بیش از پیش فراهم کنیم.

آیتالله شبستری افزود: باید در دانشگاهها بیش از پیش به مسائل معنوی و دینی بها داده شود و در کنار مسائل آموزشی، توجه ویژه
به نشر معارف اسلامی و برگزاری نمازهای جماعت، تفسیر قرآن و سایر مسائل دینی فرهنگی داشته باشد.

وی از تلاش ویژه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر به علت اهتمام جدی به مسائل فرهنگی و معنوی قدردانی کرد و افزود: همه
باید تلاش کنیم که نمادهای معنوی و دینی در دانشگاهها بیش از پیش توسعه یابد.
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